ioannes picus Miran. Iacobo feltrino.

litteræ tuæ si quando alias nūc me maxime oblecta-
rūt: quibus eam de me existimationem apud te esse
cognoui: qua ne fingi quidem voto melior possit.
Vnum illud me perturbauit q; cū in ijs q; ad te scripsi
nihil notaueris: sus pitionem fecisti ne cūcta nota di-
gna existimaueris. Tūc em̄vel placuisse pluriacredidisse cū di-
splicuisse aliqua significasse. Quo fit yne testimonio tuo alio
quīn pbatissimo in mea causa satis cōfidā. Amas enim nostra oīa
perinde atque nos; & cū ex innata ingenij tui facilitate cūctos tol-

Austet p
iculi.

deūtesta
tur:

Simādij
& ptolo-
meibibli
othece q
celebres

Nota.

Aristote
lis meta
physica;

Mira pī
ci adiuē
tior

Emulari has id tibi præcipue in rebus nostris accidit: qui id omne quod in imitari nobis est ex tuo fonte manauit. E quidem emulari te: tuis perstare vestigijs: nec desisto nec desinam. Ut tamen te aliquando consequar Sed hoc doleo quod loco iū intersapedine fiat quomodo minus te altissimus philosophiæ locos vultus soles grauteret per tractantem cor amandum. Quod & si eadē quæ dicis per epistolas vestras mitti possunt id quod imperatum abste maxime velim: habet tamen nescio quodiuat vox quod magis afficiat affermetque discipulū. Vale

viuavox
qd hieat

Ioannes picus Miran. Hieronymo Donato. S.

Donati
laudat in
genium:
fcltueAmicite
siurias. 11impense
erat sua
seuer cas-
tigari.

Ccepit litteras tuas & suaves pfecto & eruditas quibus non aliter oblectatus sum atque olim tua consuetudine cū patavij esse in quoties ea mihi fruendi occasio offerebatur cuius quidem & cupidus & appetetissimus ppter tuā et opinionē sēpui. Necquem latet me quod dulce quod amoenum est Dōati ingenium quod bonis oib⁹ disciplinis oī demissi virtute exuberās unde quod atque refertū. Sed ita est profecto mihi Hieronymus: ita mihi psepe cōtigit facultas & libera & expedita ei⁹ quā maxie rē cupim⁹ ad piscinacē ierites nos facit & negligētes dū enim id quod hodie pretermittimus & cras fieri per quod cōmode speramus fit demum ut tex hac supina dilatatio nostra coniūetib⁹ nobis effluat ann⁹. Sed quā res ita recidi: fecisti tu quidē per pulchritudinem nūc etiā ad hoc officij genus obdormientē tuis literis excicasti. Quovtar aduersum te læpius impostor & te ut itidē facias rogatū maxime velim. Quod attinet ad tua carmina fuerunt illa quidē dū essem patavij apud me cōplures dies meminiq⁹ me libelli amoenitate & lepidis simaverūtū compōsitioē delectatū plurimū. Sed nisi fallor ante quā illinc abscesserūt Ramusio reddita sunt de cæteris quā aut ī me auctoribus sunt ita cōstitutū habeas ut vel eis protulūtū fūtū fīs vel certe & mihi & amicitiae nostrae facturus iniuriam. Vale: